[Handwritten marginal notes in a cursive script, likely a later addition or commentary.]

ex munito in pu. sui ut...

et h. noui op. 2 ff. de remu...

et h. q. 2 ff. de opib. et li. sol...

et h. q. 2 ff. de opib. et li. sol...

et h. q. 2 ff. de opib. et li. sol...

et h. q. 2 ff. de opib. et li. sol...

et h. q. 2 ff. de opib. et li. sol...

et h. q. 2 ff. de opib. et li. sol...

et h. q. 2 ff. de opib. et li. sol...

et h. q. 2 ff. de opib. et li. sol...

et h. q. 2 ff. de opib. et li. sol...

et h. q. 2 ff. de opib. et li. sol...

et h. q. 2 ff. de opib. et li. sol...

et h. q. 2 ff. de opib. et li. sol...

et h. q. 2 ff. de opib. et li. sol...

et h. q. 2 ff. de opib. et li. sol...

et h. q. 2 ff. de opib. et li. sol...

et h. q. 2 ff. de opib. et li. sol...

et h. q. 2 ff. de opib. et li. sol...

et h. q. 2 ff. de opib. et li. sol...

et h. q. 2 ff. de opib. et li. sol...

et h. q. 2 ff. de opib. et li. sol...

l. si qm. s. de elec. ecc. iud. si si...

l. si qm. s. de elec. ecc. iud. si si...

l. si qm. s. de elec. ecc. iud. si si...

l. si qm. s. de elec. ecc. iud. si si...

l. si qm. s. de elec. ecc. iud. si si...

l. si qm. s. de elec. ecc. iud. si si...

l. si qm. s. de elec. ecc. iud. si si...

l. si qm. s. de elec. ecc. iud. si si...

l. si qm. s. de elec. ecc. iud. si si...

l. si qm. s. de elec. ecc. iud. si si...

l. si qm. s. de elec. ecc. iud. si si...

l. si qm. s. de elec. ecc. iud. si si...

l. si qm. s. de elec. ecc. iud. si si...

l. si qm. s. de elec. ecc. iud. si si...

l. si qm. s. de elec. ecc. iud. si si...

l. si qm. s. de elec. ecc. iud. si si...

l. si qm. s. de elec. ecc. iud. si si...

l. si qm. s. de elec. ecc. iud. si si...

l. si qm. s. de elec. ecc. iud. si si...

l. si qm. s. de elec. ecc. iud. si si...

l. si qm. s. de elec. ecc. iud. si si...

l. si qm. s. de elec. ecc. iud. si si...

Uere

Yoni

Yoni

Yoni

Yoni

Yoni

Yoni

ualeant gaudere p[ro]p[ri]a s[er]u[itu]t[is] et d[omi]n[io] aliq[ui]a
p[ro]mittant h[er]e. **I**te de octid[omi]n[io]n[al]i
alium suoz h[er]e de fecib[us] q[ui]b[us] m[er]it[is] deci
mal[ibus] s[er]u[itu]t[is] n[on] agunt[ur] ut s[er]u[itu]t[is] d[omi]n[io] cu
dicit[ur]. **I**te de p[ri]uilegiu[m] est omnium monac
horu[m] ut siant man[us] in uolent[is] u[er]u[m] in conf
m[er]e p[ro] absolute ad curia n[on] m[er]it[is] et idem
p[ri]uilegiu[m] h[ab]ent cano[n]ici regulares ut s[er]u[itu]t[is] de sen
exco[m] mo[n]ach[is] s[er]u[itu]t[is] de uita et ho[mo] et q[ui] s[er]u[itu]t[is] indu
lgen[ti]a. **I**te de p[ri]uilegiu[m] op[er]e monialib[us] ut s[er]u[itu]t[is] de
sen. exco[m] de monialib[us] s[er]u[itu]t[is] de complan[ti]a et hoc
p[ri]uilegiu[m] ut s[er]u[itu]t[is] de sen. exco[m] cano[n]ici. Ca
lib[us] q[ui] co[n]t[ra] iuuentis si in cano[n]em illu[m] si quis
suadente diabolo inq[ui]runt monit[us] e[st] coz
alib[us] et p[ri]uilegiu[m] absolute p[ri]uilegiu[m] impi
n[on] h[ab]ent exco[m] d[omi]n[io] d[omi]n[io] exco[m] et enormit[er]
ut p[ro]te si ad uitalaco[n]e membri u[er]u[m] effusio
nem sang[ui]n[is] est p[ro]cessu[m] aut in ep[iscop]o aut ab
bate u[er]u[m] p[ro]te man[us] u[er]u[m] s[er]u[itu]t[is] h[ab]ent uolent[is]. Si uero
claustral[is] aliq[ui] in religiosam p[er]sona[m] d[omi]n[io] aut
claustral[is] man[us] u[er]u[m] uolent[is] p[ro] alkem p[ro]p[ri]a
et el[is] qui p[ro]p[ri]a s[er]u[itu]t[is] m[er]it[is] absolute q[ui] si el[is]a
p[ro]cessu[m] seclarem n[on] h[ab]ent p[ro] se ap[osto]l[ic]o absolute b[er]n[ard]i
cu[m] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ut s[er]u[itu]t[is] de sen.
exco[m] cu[m] illoz. **I**te h[ab]ent p[ri]uilegiu[m] templa
n[on] h[ab]ent p[ri]uilegiu[m] ut cu[m] ad octid[omi]n[io]n[al]i m[er]it[is]a
si h[ab]ent semel in anno ad officiu[m] eccl[esi]ast[ic]u[m] domo[n]icant
ut s[er]u[itu]t[is] de t[em]p[or]e et plantare q[ui] si t[em]p[or]arij q[ui] in ma
cu[m] eccl[esi]a emittit u[er]u[m] cast[ro] p[ro]p[ri]a et si m[er]it[is]a h[ab]ent
aut in loco eodem. **S**i u[er]u[m] h[ab]ent in adu[er]s[us]
cu[m] in u[er]u[m] p[ro]p[ri]a et si in cu[m] p[ro]p[ri]a u[er]u[m] maior[is]
et h[ab]ent h[ab]ent in adu[er]s[us] illi qui h[ab]ent p[ri]uilegiu[m] uolent[is]
ut q[ui] uolent[is] mo[n]o ano si ent[is] p[ri]uilegiu[m] loc[us]
tem h[ab]ent p[ri]uilegiu[m] religiosi et idem p[ro]p[ri]a
in q[ui]b[us] collegio eccl[esi]ast[ic]u[m] q[ui] si in p[ro]p[ri]a lo
lo cap[ite] Nam q[ui]b[us] h[ab]ent h[ab]ent u[er]u[m] p[ro]p[ri]a
acquirunt q[ui] in p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a h[ab]ent eccl[esi]a eccl[esi]a
subita in om[n]ib[us] ep[iscop]alib[us] ut no[n] s[er]u[itu]t[is] de locis relig[io]s[is]
in p[ro]p[ri]a cu[m] laici et eccl[esi]a sup[er]u[er]s[us] eccl[esi]a q[ui]b[us] h[ab]ent
u[er]u[m] uolent[is] sola u[er]u[m] p[ro]p[ri]a acquirunt ut s[er]u[itu]t[is]
de iure p[ro]p[ri]a nob[is]. **I**te h[ab]ent quida[m] qui tale pu
uilegiu[m] op[er]at ut n[on] possunt suscipi in t[em]p[or]e u[er]u[m]
exco[m] ab aliq[ui] ep[iscop]o p[ro]p[ri]a q[ui] p[ri]uilegiu[m] h[ab]ent
in t[em]p[or]e loc[us] eccl[esi]a h[ab]ent eccl[esi]a t[em]p[or]arij in loco pu
uilegiato u[er]u[m] d[omi]n[io] p[ri]uilegiato p[ro]p[ri]a ab ord[ini]a
si possunt si uolent[is] eccl[esi]a d[omi]n[io] et p[ro]p[ri]a